
 

 

 

Horaires Ligne 145 – Plan de Transport Adapté – COVID-19 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

L’offre des lignes régulières de cars Rémi est modifiée à compter du mercredi 18 mars 2020, 

l’accueil et la vente dans les agences commerciales Rémi et gares routières ne sont pas assurés 

jusqu’à nouvel ordre ; information complémentaire sur www.remi-centrevaldeloire.fr 

Sancoins- Bourges 
 

Numéro de la course 145U

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires LMMeJVS

SANCOINS - Place Beurrière 6:00

BLET - Route de St-Amand 6.18

CHALIVOY-MILON - Route de Dun 6:23

DUN SUR AURON Halte Routière 6:33

DUN SUR AURON - rue de Bourges 6:35

DUN SUR AURON - Sainte Radegonde 6:38

SAINT DENIS DE PALIN - Mairie 6:43

ANNOIX - chemin du Portail 6:48

SAINT JUST  - Mairie 6:53

SOYE EN SEPTAINE - Seigneurie 6:58

SOYE EN SEPTAINE - Eglise 7:00

BOURGES - Petit Jardin/Jean de Berry 7:12

BOURGES - Condé Europe 7:15

BOURGES  - Juranville 7:23

BOURGES - Gare Routière 7:25  
 

Bourges – Sancoins 
 

Numéro de la course 145G

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires LMMeJVS

BOURGES - SNCF Quai C 17:25

BOURGES - Juranville 17:32

BOURGES - Condé Europe 17:45

BOURGES - Petit Jardin/Foch 17:50

BOURGES - Pyrotechnie 17:54

BOURGES - Hôpital 17:58

SOYE EN SEPTAINE - Eglise 18:10

SOYE EN SEPTAINE - La Seigneurie 18:12

SAINT JUST - Eglise 18:17

SAINT DENIS DE PALIN - Mairie 18:27

DUN SUR AURON - Sainte Radegonde 18:32

DUN SUR AURON - rue de Bourges 18:35

DUN SUR AURON - Halte Routière 18:37

BUSSY - Bourg 18:42

BLET - Route de Saint Amand 18:52

SANCOINS - Place Beurrière 19:08

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges  


